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Jeremie Trochu föreslås som ny styrelseledamot i 
Nanologica AB (publ)
Ardena-koncernens vd Jeremie Trochu föreslås som ny styrelseledamot i Nanologica AB. Förslaget 
har lagts fram av Nanologicas huvudägare Flerie Invest AB i samband med Nanologicas förvärv av 
Ardena Södertälje AB. Förslaget kommer att behandlas vid den extra bolagsstämman den 4 mars.

Förslaget att välja in Jeremie Trochu i Nanologicas styrelse markerar fortsatt samarbete mellan 
Nanologica och Ardena efter att Nanologica förvärvat Ardena Södertälje (numera Syntagon) ur 
Ardenakoncernen. Bolagen avser framför allt att samarbeta kring gemensamma kundprojekt, liksom 
kring Ardenas framtida behov av tjänster som Syntagon erbjuder.

Jeremie Trochu har en magisterexamen i företagsekonomi från EMLyon, Frankrike och har 
omfattande kunskap inom life science-sektorn och CDMO-industrin, med 20 års erfarenhet av att 
framgångsrikt bygga och växa företag globalt och att leda storskaliga transformationer. Jeremie var 
tidigare en del av teamet som hjälpte till att omvandla Catalent från en private equity-avknoppning till 
en börsnoterad global CDMO och under sin tid där byggde och drev han nya verksamheter inom både 
små- och stormolekylutvecklings- och analysmarknader, samt ledde framgångsrika förvärv och 
integration av flera företag. 

”Förslaget att välja in Jeremie Trochu i vår styrelse är utmärkt. Jeremie är en mycket kompetent och 
driven ledare med stor erfarenhet och kunskap om life science-området i stort och CDMO-industrin 
specifikt. Att han vill engagera sig som styrelseledamot i Nanologica understryker Ardenas fortsatta 
intresse för Syntagon. Jeremies kunskap och erfarenhet kommer vara oerhört värdefull i vår fortsatta 

, kommenterar Nanologicas utveckling av Nanologica-koncernen där nu Syntagon ingår”
styrelseordförande Gisela Sitbon.

Den extra bolagsstämman kommer att hållas onsdagen den 4 mars 2026 klockan 10.00, i 
Advokatfirman Lindahls lokaler på Smålandsgatan 16, Stockholm. Anmälan om deltagande ska vara 
bolaget tillhanda senast torsdagen den 26 februari 2026, under adress Forskargatan 20 G, 151 36 
Södertälje eller via .info@nanologica.com

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90
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Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom 
sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till 
att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har 
huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm 
Main Market. För ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com
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